
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2023-2024 учебного года

ІV курс

очная форма обучения 

МДИ-IV Ауд. МСИ-IV Ауд. МБАС-IV Ауд. МДАХ-IV Ауд. МАП-IV Ауд. МНП-IV
Ауд

.
МЭДП-IV Ауд. ММ-IV Ауд.
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 Экзамен Сольное 
пение 

 
КЗ/

4 

 
310
/1 

 Диф.зачет 
Инструментовка проф. 

Йовса С.Н. 

119
/1

 Экзамен 
Дирижирование 

 Экзамен Дирижирование 
проф. Йовса С.Н. 

119
/1

308
/1

 Экзамен Полифония 
доц. Деба С.В. 

3-
18./

5

 Диф.зачет 
Дирижирование 

 
110
/1 

 Диф.зачет 
Преддипломная 

практика 

 
225
/1 

 Диф.зачет 
Преддипломная 

практика 

 
310
/1 

 Консультация 
Дирижирование проф. 

Йовса С.Н. 

119
/1

 Диф. зачет 
Преддипломная практика 

доц. Смирнова И.И. 

237
/1

 Консультация 
Дирижирование 

 
310
/1 

 Диф. зачет Педагогическая 
практика ст. преп. 

Ковальчук А.В. 

118
/1

 Консультация 
Оркестровый класс доц. 

Смирнова И.И. 

237/
1

 
Биб
л/1 

 Диф.зачет 
Педагогическая 

практика 

 Диф.зачет 
Педагогическая 

практика 

 
310
/1 

209
/1

 Диф. зачет 
Преддипломная 
практика проф. 
Михалева Е.Я. 

 Консультация 
Итальянский язык 
преп. Жилина Н.А. 

 Диф. Зачет Анализ 
исполнительских 
стилей ст. преп. 
Назаренко Л.А. 

 Диф. зачет 
Педагогическая 
практика преп. 
Нестерова И.А. 

208
/1

 
Биб
л/1 

 Диф. зачет 
Специальный 

инструмент ст. преп. 
Бурденко А.А. 

 Диф. зачет Методика 
преподавания музыкально-
теоретических дисциплин 

преп. Нестерова И.А. 

208
/1

 Диф. зачет Чтение с 
листа доц. Смирнова 

И.И. 

237
/1

 Диф.зачет 
Исполнительская 

практика 

 
310
/1 

 Диф.зачет 
Исполнительская 

практика 

 
225
/1 

 Диф. зачет Чтение с листа 
ст. преп. Ковальчук А.В. 

118
/1

 Диф. зачет Изучение 
оркестровых 

трудностей доц. 
Смирнова И.И. 

237
/1

 Консультация Хоровой 
класс доц.Кротько Т.А. 

 
110
/1 

КЗ/
4

 
А3/
4 

230/1

 Диф.зачет Хоровая 
аранжировка 

 
110
/1 

 Диф.зачет Ансамбль 
ст.преп. Бурденко А.А. 

 Экзамен Хоровой класс 
доц.Кротько Т.А. 

 Диф. Зачет 
Педагогическая 
практика доц. 
Рыкунова  Д.А. 

 Консультация 
Полифония доц. Деба 

С.В. 

9.35 - 
11.00

2

Факультет музыкального искусства

 Консультация 
Оркестровый класс 

Доц. Золотарева И.Ф. 

 
Бкз/4 
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 Экзамен Итальянский 
язык преп. Жилина 

Н.А. 
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2
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13.15-
14.40

 Экзамен Оркестровый 
класс Доц. Золотарева 

И.Ф. 

 Экзамен Оркестровый 
класс доц. Смирнова 

И.И. 

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

4

6

1

2

 Диф. зачет 
Педагогическая практика 

доц. Смирнова И.И. 

237/
1

 
225
/1 

13.15-
14.40

308
/1

 Диф. Зачет Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В. 

 
Бкз/4 

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

230/1

4
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БКЗ
/1 

209/
4

 Консультация Сольное 
пение 

УТВЕРЖДАЮ

и.о. ректора Академии Матусовского

_____________________  В.Л. Филиипов

"____" ____________ 2024 года
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 Экзамен История 
мировой музыкальной 

культуры доц. 
Воротынцева Л.А. 

201
/1

14.50-
16.15

5

13.15-
14.40

4

 Экзамен Вокальная 
аранжировка преп. 

Карамова Е.М. 

216
/1

 Диф.зачет 
преддипломная 

практика  

 
110
/1 

11.40-
13.05

3

 
310
/1 

234/1
 Диф.зачет Концертно-

камерное пение 

 
106
/1,1
07/
1 

 Диф.зачет Работа с 
концертмейстером в 

спец.классе 

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен Изучение 
педагогического 

репертуара ст. преп. 
Ковальчук А.В. 

118
/1

 Экзамен 
Дирижирование Доц. 

Золотарева И.Ф. 

237
/1
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1
 Экзамен Камерный 

ансамбль доц. Смирнова 
И.И. 

 Диф. зачет 
Специальный класс 
проф. Михалева Е.Я. 

209
/1

201
/1

13.15-
14.40

4

 
318
/5 

 Консультация 
Вокальная аранжировка 

преп. Карамова Е.М. 

216
/1

 Консультация История 
мировой музыкальной 

культуры доц. 
Воротынцева Л.А. 

 Диф.зачет Работа с 
хором 

 
110
/1 

 Диф.зачет Оперная 
студия преп. Соленая 

И.В. 

 Диф. Зачет 
преддипломная 

практика доц. Рыкунова 
Д.А. 

209
/4

11.40-
13.05

3

 Диф.зачет Вокальный 
ансамбль 

 
310
/1 

9.35 - 
11.00

2

 Консультация Изучение 
педагогического 

репертуара ст. преп. 
Ковальчук А.В. 

118
/1

 Консультация 
Дирижирование Доц. 

Золотарева И.Ф. 
234/1

 Консультация 
Камерный ансамбль 
доц. Смирнова И.И. 

237
/1

 Диф. зачет 
Дирижирование с 
оркестром Доц. 
Золотарева И.Ф. 
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 Консультация 

Оркестровый класс 
проф. Йовса С.Н. 

119
/1

 Диф. зачет 
Квартетный класс преп. 

Хлонева Е.С. 

237
/1

 Диф.зачет История 
хорового 

исполнительства преп. 
Толубинская М.Д. 

 
Хра
м 

 Консультация Сольное 
пение 

 
225
/1 

 Консультация Сольное 
пение 

 
310
/1 

9.35 - 
11.00

2

 Консультация 
Специальный 

инструмент доц. 
Смирнова И.И. 

237
/1

 Диф.зачет 
Аранжировка 

 
310
/1 

 Диф. Зачет 
Ансамблевая практика 

преп. Карамова Е.М. 

216
/1

11.40-
13.05

3

 Консультация 
переложение 

педагогического 
репертуара ст.преп. 

Бурденко А.А. 

230/1

13.15-
14.40

4
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1

9.35 - 
11.00

2

 Диф. зачет Изучение 
оркестровых 

трудностей ст. преп 
Ковальчук А.В. 

118
/1

 Диф. зачет 
Дирижирование преп. 

Баталов И.Г. 

112
/1

 Диф.зачет 
педагогическая 

практика 

 
110
/1 

 Экзамен Сольное пение 

 
106
/1,1
07/
1 

 Экзамен Сольное пение 
 

310
/1 

11.40-
13.05

3
 Экзамен Оркестровый 
класс проф. Йовса С.Н.  

119
/1

 Экзамен Специальный 
инструмент доц. 
Смирнова И.И. 

237
/1

 Экзамен переложение 
педагогического 

репертуара ст.преп. 
Бурденко А.А. 

230/1

13.15-
14.40
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 Диф. зачет Ансамбль 
ст. преп. Ковальчук 

А.В. 

118
/1

 Диф.зачет 
Преддипломная 
практика Проф. 

Петрик В.В. 

232/1

 Диф.зачет 
История 

органологии 
Проф. Петрик В.В. 

232/1
9.35 - 
11.00

2

 Диф. зачет 
Преддипломная 

практика ст. преп. 
Ковальчук А.В. 

118
/1
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